
Navettes Village
L e  M o n ê t i e r - L e s - B a i n s

Navettes gratuites
Free shuttles

Navette Gratuite

HIVER 2025- 2026

www.monetier.com | +33(0)4 92 24 40 04 www.autocars-resalp.fr | +33 (0)4 92 20 47 50

Ce service vous est offert par la 
mairie du Monêtier-Les-Bains

Pré Chabert -- 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:15
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15:40 15:56 16:14 16:32 16:50 17:15 17:30
Pré Bagnols -- 8:46 9:01 9:21 9:41 10:01 10:16 11:31 11:46 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 15:41 15:57 16:15 16:33 16:51 17:16 17:31
Les Sables -- 8:47 9:02 9:22 9:42 10:02 10:17 11:32 11:47 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 15:42 15:58 16:16 16:34 16:52 17:17 17:32
Le Laurau 8:28 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:19 11:34 11:49 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 15:44 16:00 16:18 16:36 16:54 17:19 17:34
Les Pellenches 8:29 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:20 11:35 11:50 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 15:45 16:01 16:19 16:37 16:55 17:20 17:35
Place Stabatio 8:30 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:21 11:36 11:51 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 15:46 16:02 16:20 16:38 16:56 17:21 17:36
Église 8:32 8:53 9:08 9:28 9:48 10:08 10:23 11:38 11:53 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 15:48 16:05 16:23 16:41 16:59 17:22 17:37
Le Casset 8:40 -- -- -- -- -- -- -- -- 12:13 -- -- -- 13:33 -- -- -- -- -- -- 17:25 --
Vie de Clare - Haut 8:42 8:54 9:09 9:29 9:49 10:09 10:24 11:39 11:54 12:15 12:29 12:49 13:15 13:35 13:49 15:49 16:06 16:24 16:42 17:00 17:27 17:38
Vie de Clare - Bas 8:43 8:55 9:10 9:30 9:50 10:10 10:25 11:40 11:55 12:16 12:30 12:50 13:16 13:36 13:50 15:50 16:07 16:25 16:43 17:01 17:28 17:39
Les Grands Bains 8:44 8:56 9:11 9:31 9:51 10:11 10:26 11:41 11:56 12:17 12:31 12:51 13:17 13:37 13:51 15:51 16:08 16:26 16:44 17:02 17:29 17:40
Pré Chabert 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:15 10:30 11:45 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:30 17:41

Pré Chabert -- 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:15 17:30
Pré Bagnols -- 8:46 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:39 15:57 16:15 16:33 16:51 17:16 17:31
Les Sables -- 8:47 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:40 15:58 16:16 16:34 16:52 17:17 17:32
Le Laurau 8:28 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:42 16:00 16:18 16:36 16:54 17:19 17:34
Les Pellenches 8:29 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:43 16:01 16:19 16:37 16:55 17:20 17:35
Place Stabatio 8:30 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:44 16:02 16:20 16:38 16:56 17:21 17:36
Église 8:32 8:53 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:22 17:37
Le Casset 8:40 -- -- -- -- 10:13 -- -- -- -- -- 12:13 -- -- -- 13:33 -- -- -- -- 15:13 -- -- -- -- -- -- 17:25 --
Vie de Clare - Haut 8:42 8:54 9:09 9:29 9:49 10:15 10:29 10:49 11:15 11:29 11:49 12:15 12:29 12:49 13:15 13:35 13:49 14:09 14:29 14:49 15:15 15:30 15:48 16:06 16:24 16:42 17:00 17:27 17:38
Vie de Clare - Bas 8:43 8:55 9:10 9:30 9:50 10:16 10:30 10:50 11:16 11:30 11:50 12:16 12:30 12:50 13:16 13:36 13:50 14:10 14:30 14:50 15:16 15:31 15:49 16:07 16:25 16:43 17:01 17:28 17:39
Les Grands Bains 8:44 8:56 9:11 9:31 9:51 10:17 10:31 10:51 11:17 11:31 11:51 12:17 12:31 12:51 13:17 13:37 13:51 14:11 14:31 14:51 15:17 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:29 17:40
Pré Chabert 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:30 17:41

Pré Chabert -- 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:15 17:30
Pré Bagnols -- 8:46 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:39 15:57 16:15 16:33 16:51 17:16 17:31
Les Sables -- 8:47 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:40 15:58 16:16 16:34 16:52 17:17 17:32
Le Laurau 8:32 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:42 16:00 16:18 16:36 16:54 17:19 17:34
Les Pellenches 8:33 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:43 16:01 16:19 16:37 16:55 17:20 17:35
Place Stabatio 8:34 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:44 16:02 16:20 16:38 16:56 17:21 17:36
Église 8:35 8:53 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:29 15:47 16:05 16:23 16:41 16:59 17:22 17:37
Le Casset -- -- -- -- -- 10:13 -- -- -- -- -- 12:13 -- -- -- 13:33 -- -- -- -- 15:13 -- -- -- -- -- -- -- --
Vie de Clare - Haut 8:36 8:54 9:09 9:29 9:49 10:15 10:29 10:49 11:15 11:29 11:49 12:15 12:29 12:49 13:15 13:35 13:49 14:09 14:29 14:49 15:15 15:30 15:48 16:06 16:24 16:42 17:00 17:23 17:38
Vie de Clare - Bas 8:37 8:55 9:10 9:30 9:50 10:16 10:30 10:50 11:16 11:30 11:50 12:16 12:30 12:50 13:16 13:36 13:50 14:10 14:30 14:50 15:16 15:31 15:49 16:07 16:25 16:43 17:01 17:24 17:39
Les Grands Bains 8:38 8:56 9:11 9:31 9:51 10:17 10:31 10:51 11:17 11:31 11:51 12:17 12:31 12:51 13:17 13:37 13:51 14:11 14:31 14:51 15:17 15:32 15:50 16:08 16:26 16:44 17:02 17:25 17:40
Pré Chabert 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:38 15:56 16:14 16:32 16:50 17:08 17:30 17:41

Le Lauzet 8:30 9:05
Le Casset 8:40 9:15
Pré Chabert 8:45 9:25

Pré Chabert 16:10 16:50 17:30
Le Casset 16:20 17:00 17:40
Le Lauzet 16:30 17:10 17:45

Circuit C  BASSE SAISON - Circule du 6 au 19 décembre ; du 5 janvier au 7 février et du 16 mars au 19 avril.

Circuit C  Circule du 9 au 15 mars.

Circuit C  VACANCES SCOLAIRES - Circule du 20 décembre au 4 janvier et du 8 février au 8 mars.

Circuit D  VACANCES SCOLAIRES - Circule du  20 décembre au 4 janvier et du 7 février au 8 mars.

Circuit C
Circuit D


